
ZARZĄDZENIE NR 44/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.195) na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście Lubawskim zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Jarosława Adamkiewicza – starszego inspektora w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

wychowawczych.

§ 2. Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia Pana Jarosława Adamkiewicza w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 4F4CEC68-9189-4625-89C7-93DC4A680370. Przyjęty Strona 1




